1 / 3

证券代码：603018            证券简称：华设集团              公告编号：2023-047

转债代码：113674            转债简称：华设转债

华设设计集团股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华设设计集团股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证监会证监许可

[2023]1322号文核准，公司于2023年7月21日向不特定对象发行了400.00万张可

转换公司债券，每张面值100元，发行总额40,000.00万元，期限6年。公司聘请

华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券”）作为公司向不特定对

象发行发行可转换公司债券项目的保荐机构，对公司的持续督导期至2024年12

月31日结束。华泰联合证券指派李丹女士和庄晨先生担任持续督导的保荐代表

人。

近日，公司收到华泰联合证券《关于更换华设设计集团股份有限公司向不

特定对象发行可转换公司债券持续督导保荐代表人的函》，华泰联合证券原指派

保荐代表人李丹女士因工作变动调离华泰联合证券，无法继续从事持续督导工

作。为保证持续督导工作的有序进行，决定更换该保荐代表人，由华泰联合证

券保荐代表人姜磊先生（简历附后）接替李丹女士履行持续督导职责。本次变

更后，公司向不特定对象发行可转换公司债券持续督导保荐代表人为姜磊先生

和庄晨先生。

本次变更保荐代表人事项不会对公司的生产经营活动造成风险和影响。

公司董事会对李丹女士在公司向不特定对象发行可转换公司债券项目及持

续督导期间所做的工作表示衷心的感谢！

特此公告。

 2 / 3

华设设计集团股份有限公司董事会

二○二三年十一月十日

 3 / 3

附件：保荐代表人简历

姜磊先生：保荐代表人，华泰联合证券投资银行业务线副总监。曾主持或

参与德业科技、恒辉安防、泰慕士等首次公开发行股票并上市项目，超达装备

可转债、江苏金租可转债、江化微非公开发行等项目，具有扎实的资本市场理

论基础与丰富的投资银行业务经验。